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DRE 111 E DREJTË ROMAKE 8 200 75 3 2 0 125 
 

DRE 151 E DREJTË PUBLIKE 8 200 75 3 2 0 125 

ENG/ITA 131 GJUHË E HUAJ 6 150 60 3 1 0 90 

 
TOTALI 

22 550 210 9 5 0 340 
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DRE 127 HISTORI E SHTETIT DHE  SË 
DREJTËS NË SHQIPËRI 

8 200 75 3 2 0 125 
 

DRE 121 HISTORI INSTITUCIONESH 8 200 75 3 2 0 125 

ENG/ITA 132  
GJUHË E HUAJ 

6 150 60 3 1 0 90 

 
TOTALI 

22 550 210 9 5 0 340 
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DRE 131 E DREJTË CIVILE 1 8 200 75 3 2 0 125 
 

DRE 141 E DREJTË KUSHTETUESE 8 200 75 3 2 0 125 
 

    DRE 211 E DREJTË PENALE I 8 200 75 3 2 0 125 

 
TOTALI 

24 600 225 9 6 0 375 
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DRE 231 E DREJTË CIVILE II 8 200 75 3 2 0 125 
 

DRE 221 E DREJTË FAMILJARE 8 200 75 3 2 0 125 

 
DRE	  205	  
DRE	  262	  
DRE	  261	  
DRE	  281	  
DRE	  242	  
DRE 225 

LËNDË ME ZGJEDHJE 6 
KREDITE 
SHKRIM DHE ARSYETIM LIGJOR 
FILOZOFI E SË DREJTËS 
PRONËSI INDUSTRIALE DHE 
INTELEKTUALE 
KRIMINOLOGJI/PENOLOGJI 
SIGURIMET SHOQËRORE 
TË DREJTAT BAZË 

6 150 60 3 1 0 90 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TOTALI 

22 550 210 9 5 0 340 

        

V
it

i 
   S
em

es
tr

i 

 
 
 
Kodi  

 
 
 
Lënda  

K
re

d
i 

 

Tot. orë 
/ 

semester  
brenda & 

jashtë 
auditorit 

Tot. orë/  
semester 
në 
auditorit 

Totali orë  jashte 
auditorit 

Totali orë  jashtë 
auditorit 

 
Lex 

 
Sem/ 
ushtri

m 

 
Lab.  

Detyra 

V
IT

I 
3
 

S
em

. 
 I

 

         

DRE 212 E DREJTË PENALE II 8 200 75 3 2 0 125 

DRE 241 E DREJTË E PUNËS   8 200 75 3 2 0 125 

DRE 255 E DREJTË TREGËTARE 6 150 60 3 1 0 90 

 
TOTALI 

22 550 210 9 5 0 340 
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DRE 245 E DREJTA ADMINISTRATIVE 8 200 75 3 2 0 125 
 

DRE 335 KRIMINALISTIKË 8 200 75 3 2 0 125 
 

DRE 375 TË DREJTAT E NJERIUT 8 200 75 3 2 0 125 
 

 
TOTALI 

24 600 225 9 6 0 375 
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DRE 311 PROCEDURË PENALE 8 200 75 3 2 0 125 
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DRE 385 E DREJTË NDËRKOMBËTARE 
PUBLIKE 

8 200 75 3 2 0 125 

 
DRE	  329	  
DRE	  336	  
DRE	  382	  
DRE	  345	  
DRE	  381	  

LËNDË ME ZGJEDHJE 6 KREDITE   
E DREJTË PUBLIKE E KRAHASUAR 
E DREJTË BANKARE  
E DREJTË MJEDISI 
E DREJTË FINANCIARE 
E DREJTË PENALE 
NDËRKOMBËTARE 

6 150 60 3 1 0 90 

 
TOTALI 

22 550 210 9 5 0 340 
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 DRE 376 E DREJTA E BASHKIMIT EVROPIAN 8 200 75 3 2 0 125 

DRE  321 PROCEDURA CIVILE 8 200 75 3 2 0 125 

DRE 398 TEZË DIPLOME 6 150     150 

 
TOTALI 

22 550 150 6 4 0 400 

        


